DRM
1/
04
 -
20
23
1
P

ligne
de transmission
G2 G11) dm SW d2 I2) Hmax
2) Echelle de
pression3)
[bar]
min. max.
DRM-600 R15 DRM-601 R15 G ½ M G ½ 18 27 27 20 42 0-100 0-1000
DRM-600 R15 R08 -- G ½ M G ¼ 18 27 27 20 42 0-100 0-1000
DRM-600 R20 DRM-601 R20 G ¾ M G ½ 23,8 36 36 20 46 0-40 0-1000
DRM-600 R20 R08 -- G ¾ M G ¼ 23,8 36 36 20 46 0-40 0-1000
DRM-600 R25 DRM-601 R25 G 1 M G ½ 29,5 41 40,5 20 46 0-10 0-600
DRM-600 R25 R08 -- G 1 M G ¼ 29,5 41 40,5 20 46 0-10 0-600
DRM-600 R32 DRM-601 R32 G 1¼ M G ½ 38 50 49,5 20 46 0-6 0-600
DRM-600 R32 R08 -- G 1¼ M G ¼ 38 50 49,5 20 46 0-6 0-600
DRM-600 R40 DRM-601 R40 G 1½ M G ½ 40 60 59,5 20 46 0-6 0-600
DRM-600 R40 R08 -- G 1½ M G ¼ 40 60 59,5 20 46 0-6 0-600
DRM-600 N15 DRM-601 N15 ½" NPT M G ½ 17 27 -- 20 42 0-100 0-1000
DRM-600 N15 R08 -- ½" NPT M G ¼ 17 27 -- 20 42 0-100 0-1000
DRM-600 N20 DRM-601 N20 ¾" NPT M G ½ 18 27 -- 20 46 0-100 0-1000

Plage de mesure avec manomètre:   0 - 2,5 bar ... 0 - 40 bar (en fonction du séparateur et de la
taille du manomètre)
Matériel compatible:   MAN-RD25 / 27 / 75 / 77 / MAN-RF2x / MAN-RF7x / et
d'autres
Plage de températures:  -40 … +200 °C
Matière du boîtier:  acier inox 1.4571, autres matières sur demande
Membrane:  affleurant, acier inox 1.4571
Longueur maxi de la
ligne de transmission: jusqu'à 10 m, sur demande avec protect. du capillaire
Liquide de remplissage: compatible avec denrées alimentaires
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
G2 D1 D2 G1 DN d a h H
DRM-602 R20 -- Rd44 x 1⁄6" 30 54 G ½ 20 32 8 16 31
DRM-602 R20 R08 -- Rd44 x 1⁄6" 30 54 G ¼ 20 32 8 16 31
DRM-602 R25 DRM-603 R25 Rd52 x 1⁄6" 35 63 G ½ 25 40 8 16 31
DRM-602 R25 R08 -- Rd52 x 1⁄6" 35 63 G ¼ 25 40 8 16 31
DRM-602 R32 DRM-603 R32 Rd58 x 1⁄6" 40 70 G ½ 32 46 11 16 32

Matière du boîtier: acier inox 1.4571, autres matières sur demande
Membrane: affleurant, acier inox 1.4571
Longueur maxi de la
ligne de transmission: jusqu'à 10 m, sur demande avec protect. du capillaire
Liquide de remplissage: compatible avec denrées alimentaires
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
DN
DIN
DN
ASME
D1 D2 dm G1 h H PN
max.
DRM-612R25 DRM-613R25 25 1" 42,5 50,5 25 G ½ 10,5 25 16 bar
DRM-612R25R08 -- 25 1" 42,5 50,5 25 G ¼ 10,5 25 16 bar
DRM-612R32 DRM-613R32 32 - - 42,5 50,5 29,5 G ½ 10,5 25 16 bar
DRM-612R32R08 -- 32 - - 42,5 50,5 29,5 G ¼ 10,5 25 16 bar
DRM-612R40 DRM-613R40 40 1 ½" 42,5 50,5 34,5 G ½ 10,5 25 16 bar
DRM-612R40R08 40 1 ½" 42,5 50,5 34,5 G ¼ 10,5 25 16 bar
DRM-612R50 DRM-613R50 50 2" 51 64 45,5 G ½ 10,5 25 16 bar
DRM-612R50R08 -- 50 2" 51 64 45,5 G ¼ 10,5 25 16 bar
DRM-612R65 DRM-613R65 - - 2 ½" 63,5 77,5 52 G ½ 10,5 25 10 bar
DRM-612R70 DRM-613R70 65 3" 76 91 64 G ½ 10,5 25 10 bar
DRM-612R80 DRM-613R80 80 - - 85 106 64 G ½ 10,5 25 10 bar
DRM-612R1H DRM-613R1H 100 4" 104 119 64 G ½ 10,5 25 10 bar
100 °C 200 °C température maxi du fluide
Séparateurs à membrane Modèle DRM
8 www.kobold.com  1

Matériel compatible:  MAN-RD25 / 27 / 75 / 77 / MAN-RF2x / MAN-RF7x / et d'autres
Plage de températures: -20 … 200 °C
Matière du boîtier: acier inox. 1.4571, autres mat. sur demande
Membrane: à surface plane à l'avant, acier inox. 1.4571
Bride: acier inox. Ø 85 LK 70
Longueur maxi de la
ligne de transmission: jusqu'à 15 m, sur demande avec protection du capillaire
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
dm b D K e f h H G1
DRM-622R15F06 DRM-623000F06 48 58 85 70 7 6,5 18 25 G ½
DRM-622R08F06 -- 48 58 85 70 7 6,5 18 25 G ¼
DRM-622R15F18 DRM-623000F18 48 58 85 70 7 18 29,5 36,5 G ½
DRM-622R15F44 DRM-623000F44 48 58 85 70 7 44 55,5 62,5 G ½
DRM-622R15F16 DRM-623000F16 48 58 85 70 7 16,5 28 35 G ½
DRM-622R15F19 DRM-623000F19 48 58 85 70 7 19,5 31 38 G ½
100 °C 200 °C température maxi du fluide
Joints et accessoires pour DRM-622/-623

Matière du boîtier: acier inox 1.4571, autres matières sur demande
Raccord: membrane frontale ou fileté avec trou, acier inox 1.4571
Bride: acier inox Ø 100 LK 82
Longueur maxi de la
ligne de transmission: jusqu'à 15 m, sur demande avec protect. du capillaire
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Modèle pour
montage direct
Modèle pour
ligne de
transmission
G1 G2 D dm K d2 f b H d1 l h1 h2
DRM-624F1H DRM-625F1H G ½ (f) Ø 100 100 64 82 7 2 8 34,5 -- -- -- --
DRM-624F1HR08 -- G ¼ (f) Ø 100 100 64 82 7 2 8 34,5 -- -- -- --
DRM-624R08 DRM-625R08 G ½ (f) G ¼ (m) 100 64 82 -- -- 18 76,5 8 16 42 34,5
DRM-624R08R08 -- G ¼ (f) G ¼ (m) 100 64 82 -- -- 18 76,5 8 16 42 30,5
DRM-624R15 DRM-625R15 G ½ (f) G ½ (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 34,5
DRM-624R15R08 -- G ¼ (f) G ½ (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 30,5
DRM-624R20 DRM-625R20 G ½ (f) G ¾ (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 12 20 46 34,5
DRM-624R20R08 -- G ¼ (f) G ¾ (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 12 20 46 30,5
DRM-624R25 DRM-625R25 G ½ (f) G 1 (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 15 20 46 34,5
DRM-624R25R08 -- G ¼ (f) G 1 (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 15 20 46 30,5
DRM-624I15 DRM-625I15 G ½ (f) G ½ (f) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 34,5
DRM-624I15R08 -- G ¼ (f) G ½ (f) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 30,5
DRM-624N08 DRM-625N08 G ½ (f) ¼ NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 76,5 8 16 42 34,5
DRM-624N08R08 -- G ¼ (f) ¼ NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 76,5 8 16 42 30,5
DRM-624N15 DRM-625N15 G ½ (f) ½ NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 34,5
DRM-624N15R08 -- G ¼ (f) ½ NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 30,5
DRM-624N20 DRM-625N20 G ½ (f) ¾ NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 12 20 46 34,5
DRM-624N20R08 -- G ¼ (f) ¾ NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 12 20 46 30,5
DRM-624N25 DRM-625N25 G ½ (f) 1 NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 15 20 46 34,5
DRM-624N25R08 -- G ¼ (f) 1 NPT (m) 100 64 82 -- -- 18 80,5 15 20 46 30,5
DRM-624A15 DRM-625A15 G ½ (f) ½ NPT (f) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 34,5
DRM-624A15R08 -- G ¼ (f) ½ NPT (f) 100 64 82 -- -- 18 80,5 10 20 46 30,5

Plage de températures: -40 °C ... 250 °C
Matière des éléments d’assemblage: Acier galvanisé / acier inox
Matière du O-ring: FPM (standard), autres matières sur demande
Matériau diaphragme:  acier inox 1.4571, en option: acier inox 1.4571 avec
ECTFE-revêtu, tantale, Monel, autres matières sur demande
Raccord: G ½ (f), G ¼ (f), capillaire
Longueur maxi de la
ligne de transmission: jusqu'à 10 m, sur demande avec protect. du capillaire
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
D G1 G2 H H1 H2 H3 PN
[bar]
DRM-626R08A025 DRM-627R08A025 90 G ½ (f) G ¼ (m) 56 28 28 15 25
DRM-626R08A0254 90 G ¼ (f) G ¼ (m) 56 28 28 15 25
DRM-626R08I025 DRM-627R08I025 90 G ½ (f) G ¼ (f) 56 28 28 25
DRM-626R08I0254 90 G ¼ (f) G ¼ (f) 56 28 28 25
DRM-626R10A025 DRM-627R10A025 90 G ½ (f) G ¼ (m) 56 28 28 18 25
DRM-626R10A0254 90 G ¼ (f) G ¼ (m) 56 28 28 18 25
DRM-626R15A025 DRM-627R15A025 90 G ½ (f) G ½ (m) 56 28 28 20 25
DRM-626R15A0254 90 G ¼ (f) G ½ (m) 56 28 28 20 25
DRM-626R15I025 DRM-627R15I025 90 G ½ (f) G ½ (f) 56 28 28 25
DRM-626R15I0254 90 G ¼ (f) G ½ (f) 56 28 28 25
DRM-626R20A025 DRM-627R20A025 90 G ½ (f) G ¾ (m) 56 28 28 20 25
DRM-626R20A0254 90 G ¼ (f) G ¾ (m) 56 28 28 20 25
DRM-626R25A025 DRM-627R25A025 90 G ½ (f) G 1 (m) 56 28 28 20 25
DRM-626R25A0254 90 G ¼ (f) G 1 (m) 56 28 28 20 25
DRM-626N08A025 DRM-627N08A025 90 G ½ (f) ¼ NPT (m) 56 28 28 15 25
DRM-626N08A0254 90 G ¼ (f) ¼ NPT (m) 56 28 28 15 25
DRM-626N15A025 DRM-627N15A025 90 G ½ (f) ½ NPT (m) 56 28 28 20 25
DRM-626N15A0254 90 G ¼ (f) ½ NPT (m) 56 28 28 20 25
DRM-626N15I025 DRM-627N15I025 90 G ½ (f) ½ NPT (f) 56 28 28 25
DRM-626N15I0254 90 G ¼ (f) ½ NPT (f) 56 28 28 25
DRM-626N20A025 DRM-627N20A025 90 G ½ (f) ¾ NPT (m) 56 28 28 20 25
DRM-626N20A0254 90 G ¼ (f) ¾ NPT (m) 56 28 28 20 25
DRM-626N25A025 DRM-627N25A025 90 G ½ (f) 1 NPT (m) 56 28 28 20 25
DRM-626N25A0254 90 G ¼ (f) 1 NPT (m) 56 28 28 20 25
DRM-626R08A100 DRM-627R08A100 90 G ½ (f) G ¼ (m) 56 28 28 15 100
DRM-626R08A1004 90 G ¼ (f) G ¼ (m) 56 28 28 15 100
DRM-626R08I100 DRM-627R08I100 90 G ½ (f) G ¼ (f) 56 28 28 100
DRM-626R08I1004 90 G ¼ (f) G ¼ (f) 56 28 28 100
DRM-626R10A100 DRM-627R10A100 90 G ½ (f) G ¼ (m) 56 28 28 18 25
DRM-626R10A1004 90 G ¼ (f) G ¼ (m) 56 28 28 18 25
DRM-626R15A100 DRM-627R15A100 90 G ½ (f) G ½ (m) 56 28 28 20 100
DRM-626R15A1004 90 G ¼ (f) G ½ (m) 56 28 28 20 100
DRM-626R15I100 DRM-627R15I100 90 G ½ (f) G ½ (f) 56 28 28 100
DRM-626R15I1004 90 G ¼ (f) G ½ (f) 56 28 28 100
DRM-626R20A100 DRM-627R20A100 90 G ½ (f) G ¾ (m) 56 28 28 20 100
DRM-626R20A1004 90 G ¼ (f) G ¾ (m) 56 28 28 20 100
DRM-626R25A100 DRM-627R25A100 90 G ½ (f) G 1 (m) 56 28 28 20 100
13www.kobold.com 1
/0
4
- 2
02
3
Type d’assemblage jusqu’à
25 bar: 4 vis
Type d’assemblage jusqu’à
100 bar: 4 vis,
bague de support
Type d’assemblage jusqu’à
250 bar: 8 vis,
bague de support
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
D G1 G2 H H1 H2 H3 PN
[bar]
DRM-626R25A1004 90 G ¼ (f) G 1 (m) 56 28 28 20 100
DRM-626N08A100 DRM-627N08A100 90 G ½ (f) ¼ NPT (m) 56 28 28 15 100
DRM-626N08A1004 90 G ¼ (f) ¼ NPT (m) 56 28 28 15 100
DRM-626N15A100 DRM-627N15A100 90 G ½ (f) ½ NPT (m) 56 28 28 20 100
DRM-626N15A1004 90 G ¼ (f) ½ NPT (m) 56 28 28 20 100
DRM-626N15I100 DRM-627N15I100 90 G ½ (f) ½ NPT (f) 56 28 28 100
DRM-626N15I1004 90 G ¼ (f) ½ NPT (f) 56 28 28 100
DRM-626N20A100 DRM-627N20A100 90 G ½ (f) ¾ NPT (m) 56 28 28 20 100
DRM-626N20A1004 90 G ¼ (f) ¾ NPT (m) 56 28 28 20 100
DRM-626N25A100 DRM-627N25A100 90 G ½ (f) 1 NPT (m) 56 28 28 20 100
DRM-626N25A1004 90 G ¼ (f) 1 NPT (m) 56 28 28 20 100
DRM-626R08A250 DRM-627R08A250 90 G ½ (f) G ¼ (m) 56 28 28 15 250
DRM-626R08A2504 90 G ¼ (f) G ¼ (m) 56 28 28 15 250
DRM-626R08I250 DRM-627R08I250 90 G ½ (f) G ¼ (f) 56 28 28 250
DRM-626R08I2504 90 G ¼ (f) G ¼ (f) 56 28 28 250
DRM-626R10A250 DRM-627R10A250 90 G ½ (f) G ¼ (m) 56 28 28 18 25
DRM-626R10A2504 90 G ¼ (f) G ¼ (m) 56 28 28 18 25
DRM-626R15A250 DRM-627R15A250 90 G ½ (f) G ½ (m) 56 28 28 20 250
DRM-626R15A2504 90 G ¼ (f) G ½ (m) 56 28 28 20 250
DRM-626R15I250 DRM-627R15I250 90 G ½ (f) G ½ (f) 56 28 28 250
DRM-626R15I2504 90 G ¼ (f) G ½ (f) 56 28 28 250
DRM-626R20A250 DRM-627R20A250 90 G ½ (f) G ¾ (m) 56 28 28 20 250
DRM-626R20A2504 90 G ¼ (f) G ¾ (m) 56 28 28 20 250
DRM-626R25A250 DRM-627R25A250 90 G ½ (f) G 1 (m) 56 28 28 20 250
DRM-626R25A2504 90 G ¼ (f) G 1 (m) 56 28 28 20 250
DRM-626N08A250 DRM-627N08A250 90 G ½ (f) ¼ NPT (m) 56 28 28 15 250
DRM-626N08A2504 90 G ¼ (f) ¼ NPT (m) 56 28 28 15 250
DRM-626N15A250 DRM-627N15A250 90 G ½ (f) ½ NPT (m) 56 28 28 20 250
DRM-626N15A2504 90 G ¼ (f) ½ NPT (m) 56 28 28 20 250
DRM-626N15I250 DRM-627N15I250 90 G ½ (f) ½ NPT (f) 56 28 28 250
DRM-626N15I2504 90 G ¼ (f) ½ NPT (f) 56 28 28 250
DRM-626N20A250 DRM-627N20A250 90 G ½ (f) ¾ NPT (m) 56 28 28 20 250
DRM-626N20A2504 90 G ¼ (f) ¾ NPT (m) 56 28 28 20 250
DRM-626N25A250 DRM-627N25A250 90 G ½ (f) 1 NPT (m) 56 28 28 20 250
DRM-626N25A2504 90 G ¼ (f) 1 NPT (m) 56 28 28 20 250
100°C 250°C température max du fluide
80°C 250°C température max du fluide
Séparateur à membrane DRM-626 / 627 Vario, Ø 90 mm (suite)
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques

ligne de transmission: jusqu'à 10 m, sur demande avec protect. du capillaire
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Code de commande (Exemple: DRM-632 R15I R08 2)
Matière du
boîtier
Modèle Raccord côté
process
d2 Raccord côté
capteur
d1 Joint D b c h H
PVC
DRM-630..
10 bar maxi
R08I = G ¼ (f) 32 90 25 18 25 75
R10I = G 3⁄8 (f) 32 90 25 18 25 75
R15I = G ½ (f) 32 F00 = capillaire 32 90 25 18 25 75
R15A = G ½ (m) 32 R08 = G ¼ (f) 32 sans = NBR 90 25 18 25 75
PP
DRM-631..
10 bar maxi
R20I = G ¾ (f) 40 R10 = G 3⁄8 (f) 32 1 = FKM 90 25 18 25 75
R25I = G 1 (f) 50 R15 = G ½ (f) 32 2 = EPDM 90 25 18 25 75
N08I = ¼ NPT (f) 32 N08 = ¼ NPT (f) 32 3 = FFKM 90 25 18 25 75
N15I = ½ NPT (f) 32 N15 = ½ NPT (f) 32 90 25 18 25 75
PVDF
DRM-632..
16 bar maxi
N15A = ½ NPT (m) 32 90 25 18 25 75
N20I = ¾ NPT (f) 40 90 25 18 25 75
N25I = 1 NPT (f) 50 90 25 18 25 75
16 www.kobold.com  1
/0
4
- 2
02
3
dm
D
K
G1
H
h2
h1
d2
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Séparateurs à membrane avec bride Modèle DRM
Séparateur à membrane avec bride DRM-634/635 selon ANSI B16,5
avec membrane scellée
Plage de mesure avec manomètre:  0 - 15 psi ... 0 - 1500 psi (0 - 1,0 bar ... 0 - 100 bar)
en fonction du PN / DN de la bride
Plage de mesure avec capteur:  0 - 4 psi ... 0 - 1500 psi (0 - 0,25 bar ... 0 - 100 bar)
en fonction du PN / DN de la bride
Plage de températures: -40 °C ... +250 °C
Matériau bride:  acier inox. 1.4571, autres mat. sur demande
Matériau membrane: acier inox. 1.4571, autres mat. sur demande
Revêtement: PFA-revêtu (sur demande)
Longueur maxi de la
ligne de transmission: 10 m, sur demande avec protect. du capillaire
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Raccord matériel: G ½ femelle (G1)
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
DN D K d2 H h1 h2 dm P1
min
P2

Options: classe de pression PN 63 à PN 400, taille nominale > DN100
Modèle pour
montage direct
Modèle
pour ligne
de transmission
DN D d K d2 H 1) RL
à
partir
de
h1 h2 2) dm P1 3)
min
P2 3)
min
PN
DRM-637F25P06 DRM-638F25P06 25 100 24 75 11 87 50 14 23 24 2,5 - 6
DRM-637F32P06 DRM-638F32P06 32 120 30 90 14 87 50 14 23 30 1,6 - 6
DRM-637F40P06 DRM-638F40P06 40 130 38 100 14 87 50 14 23 38 1,0 4 6
DRM-637F50P06 DRM-638F50P06 50 140 48,3 110 14 87 50 14 23 48 0,6 2,5 6
DRM-637F65P06 DRM-638F65P06 65 160 60,3 130 14 87 50 14 23 52 0,25 1,0 6
DRM-637F80P06 DRM-638F80P06 80 190 76,1 150 18 89 50 16 23 64 0,25 1,0 6
DRM-637F1HP06 DRM-638F1HP06 100 210 88,9 170 18 89 50 16 23 64 0,25 1,0 6
DRM-637F25P16 DRM-638F25P16 25 115 24 85 14 89 50 16 23 24 2,5 - 10+16
DRM-637F32P16 DRM-638F32P16 32 140 30 100 18 89 50 16 23 30 1,6 6 10+16
DRM-637F40P16 DRM-638F40P16 40 150 38 110 18 89 50 16 23 38 1,0 4 10+16
DRM-637F50P16 DRM-638F50P16 50 165 48,3 125 18 89 50 18 23 48 0,6 2,5 10+16
DRM-637F65P16 DRM-638F65P16 65 185 60,3 145 18 91 50 18 23 52 0,25 1,0 10+16
DRM-637F80P16 DRM-638F80P16 80 200 76,1 160 18 91 50 20 23 64 0,25 1,0 10+16
DRM-637F1HP16 DRM-638F1HP16 100 220 88,9 180 18 91 50 20 23 64 0,25 1,0 10+16
DRM-637F25P40 DRM-638F25P40 25 115 24 85 14 89 50 16 23 24 2,5 - 25+40
DRM-637F32P40 DRM-638F32P40 32 140 30 100 18 89 50 16 23 30 1,6 6 25+40
DRM-637F40P40 DRM-638F40P40 40 150 38 110 18 89 50 16 23 38 1,0 4 25+40
DRM-637F50P40 DRM-638F50P40 50 165 48,3 125 18 89 50 18 23 48 0,6 2,5 25+40
DRM-637F65P40 DRM-638F65P40 65 185 60,3 145 18 91 50 18 23 52 0,25 1,0 25+40
DRM-637F80P40 DRM-638F80P40 80 200 76,1 160 18 91 50 20 23 64 0,25 1,0 25+40
DRM-637F1HP40 DRM-638F1HP40 100 220 88,9 180 18 91 50 20 23 64 0,25 1,0 25+40
100°C 250°C température maxi du fluide
1) Hauteur H à longueur standard RL = 50 mm
2) Hauteur H2 seulement avec filetage + montage direct
3)  Echelles de pression plus faibles par rapport aux valeurs basses de pression possibles, celles-ci doivent être vérifiées

Modèle pour
montage direct
Modèle
pour ligne
de transmission
DN D d K d2 H 1) RL
à
partir
de
h1 h2 2) dm P1 3)
min
P2 3)
min
PN
[psi] [psi] [psi]
DRM-639A25P150 DRM-640F25P150 1" 107,9 24 75,0 16 87 50 14,3 23 24 25 90 150
DRM-639A32P150 DRM-640F32P150 1¼ 117,5 30 90,0 16 89 50 15,9 23 30 15 60 150
DRM-639A40P150 DRM-640F40P150 1½" 127,0 38 100,0 16 91 50 17,5 23 38 15,0 60 150
DRM-639A50P150 DRM-640F50P150 2" 152,5 48,3 110,0 19 92 50 19,0 23 48 10 40 150
DRM-639A65P150 DRM-640F65P150 2½" 177,8 60,3 130,0 19 95 50 22,2 23 52 10 40 150
DRM-639A80P150 DRM-640F80P150 3" 190,5 76,1 150,0 19 97 50 23,8 23 64 4 15 150
DRM-639A90P150 DRM-640A1HP150 3½" 215,9 88,9 170,0 19 97 50 23,8 23 64 4 15 150
DRM-639A1HP150 DRM-640F1HP150 4" 228,6 88,9 170,0 19 97 50 23,8 23 64 4 15 150
DRM-639A25P300 DRM-640F25P300 1" 123,8 24 88,9 19 91 50 17,5 23 24 25 90 300
DRM-639A32P300 DRM-640F32P300 1¼" 133,3 30 98,4 19 92 50 19,0 23 30 15 60 300
DRM-639A40P300 DRM-640F40P300 1½" 155,6 38 114,3 22 93 50 20,6 23 38 15,0 60 300
DRM-639A50P300 DRM-640F50P300 2" 165,1 48,3 127,0 22 95 50 22,2 23 48 10 40 300
DRM-639A65P300 DRM-640F65P300 2½" 190,5 60,3 149,2 22 98 50 25,4 23 52 10 40 300
DRM-639A80P300 DRM-640F80P300 3" 209,5 76,1 168,3 22 102 50 28,6 23 64 4 15 300
DRM-639A90P300 DRM-640A1HP300 3½" 228,6 88,9 184,1 22 103 50 30,2 23 64 4 15 300
DRM-639A1HP300 DRM-640F1HP300 4" 254,0 88,9 200,0 22 105 50 31,7 23 64 4 15 300
DRM-639A25P600 DRM-640F25P600 1" 123,8 24 88,9 19 95 50 23,9 23 24 25 90 600
DRM-639A32P600 DRM-640F32P600 1¼" 133,3 30 98,4 19 95 50 27,0 23 30 15 60 600
DRM-639A40P600 DRM-640F40P600 1½" 155,6 38 114,3 22 96 50 28,6 23 38 15,0 60 600
DRM-639A50P600 DRM-640F50P600 2" 165,1 48,3 127,0 19 99 50 31,8 23 48 10 40 600
DRM-639A65P600 DRM-640F65P600 2½" 190,5 60,3 149,2 22 101 50 35,0 23 52 10 40 600
DRM-639A80P600 DRM-640F80P600 3" 209,5 76,1 168,3 22 104 50 38,1 23 64 4 15 600
DRM-639A90P600 DRM-640A1HP600 3½" 228,6 88,9 184,1 25 107 50 41,3 23 64 4 15 600
DRM-639A1HP600 DRM-640F1HP600 4" 273,0 88,9 216,0 25 109 50 44,5 23 64 4 15 600
DRM-639A25P1K5 DRM-640F25P1K5 1" 149,2 24 101,6 25 108 50 35,0 23 24 25 90 1500
DRM-639A32P1K5 DRM-640F32P1K5 1¼" 158,7 30 111,1 25 108 50 35,0 23 30 15 60 1500
DRM-639A40P1K5 DRM-640F40P1K5 1½" 177,8 38 123,8 29 111 50 38,1 23 38 15,0 60 1500
DRM-639A50P1K5 DRM-640F50P1K5 2" 215,9 48,3 165,1 25 118 50 44,5 23 48 10 40 1500
DRM-639A65P1K5 DRM-640F65P1K5 2½" 244,5 60,3 190,5 29 121 50 47,7 23 52 10 40 1500
DRM-639A80P1K5 DRM-640F80P1K5 3" 266,7 76,1 203,2 32 127 50 54,0 23 64 4 15 1500
DRM-639A1HP1K5 DRM-640F1HP1K5 4" 311,1 88,9 241,3 32 134 50 60,4 23 64 4 15 1500
100°C 250°C température maxi du fluide

Plage de mesure avec manomètre: 0 - 100 bar ... 0 - 1000 bar
Matériel compatible: MAN-RF2x / MAN-RF7x
Plage de températures: 0 … +120 °C (température d'étalonnage +85 °C standard)
Matière du boîtier: acier inox. 1.4571
Membrane: à surface plane à l'avant, matière 1.4571
Longueur maxi de la
ligne de transmission: jusqu'à 10 m, sur demande avec protection du capillaire
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Raccord matériel: G ¼ femelle
Modèle pour
montage direct
D dm d1 a d2 H G1 Adapté pour /
Type 2)
DRM-189F18.0624 24 19 20/21 1) 6 6 80 G ¼ IG MAN (multipart)
DRM-189F23.1235 35 24 20/21 1) 13 10 90,5 G ¼ IG MAN (multipart)
DRM-189F18.0824 23,5 18 G ¾ M 8 8 113 G ¼ IG MAN (multipart)
DRM-189F24.0633 33 24 21,5 6 5,5 52,5 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F24.1340 40 24 21,5 14 7 78 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F19.0624 24 19 20,3 6 6 52 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F19.0623 23,9 19 21,6 6 6 52 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F24.1235 35 24 22 13 10 61 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F24.2135 35 24 24 20,5 3) 7,5 80,5 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F19.0839 39 19 20 8 6,5 125,5 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F24.2035 35 24 24 20 5,5 81 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F24.1333 33 24 22 13 6,5 58 G ¼ IG SEN (en une partie)
DRM-189F24.1335 35 24 22 13 10 91 G ¼ IG SEN (en une partie)
1) Selon l'utilisation de la vis de serrage/ bride de blocage
2) Avec une construction en plusieurs parties, y compris un tube d'étranglement/capillaire intégré pour l'amortissement
hydraulique en cas de fortes fluctuations de pression.
3) avec rainure pour joint torique Ø 18,8 x 5,5 (5 mm derrière la membrane)

Boîtier:  acier inox. 1.4571
Tube membrane:  acier inox. 1.4571 (DN 15/20/25/40),
acier inox. 1.4404 resp. 1.4435 (DN 50)
Manchon:  acier inox. 1.4301 (DN 15/20),
acier inox. 1.4435 (DN 25/40/50)
Liquide de remplissage: en fonction des conditions de fonctionnement
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission
DN A L h G g SW
DRM-500 D15 DRM-501 D15 15 M30×2 130 26 G ¼ 12 17
DRM-500 D20 DRM-501 D20 20 M36×2 120 30 G ¼ 12 17
DRM-500 D25 DRM-501 D25 25 M42×2 120 33 G ½ 12 27
DRM-500 D40 DRM-501 D40 40 M56×2 110 39 G ½ 14 27
DRM-500 D50 DRM-501 D50 50 M68×2 100 45 G ½ 14 27
Modèle pour
montage direct
Modèle pour ligne
de transmission